ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

 по предоставлению муниципальных

жилых помещений по договорам

социального найма

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении муниципальных жилых помещений

по договорам социального найма

Примерная форма

Главе администрации

Яркуль-Матюшкинского сельсовета

______________

От ________________________________

___________________________________

___________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

___________________________________

На основании наступления очереди и наличия свободного помещения, прошу предоставить жилое помещение, находящееся по адресу ___________________________________, состоящее из ____ комнат в ____ квартире общей площадью _____ кв. м, жилой площадью _____ кв. м.

Вместе со мной проживают члены моей семьи: ________________________________ ____________________________________________________________________________________

(указать полностью Ф. И. О.членов семьи, дату рождения и родственное отношение)

__________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________.

__________________________________________________________________

Ф. И. О. и подпись

Документы на ________ листах принял ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________(Ф. И. О., должность лица, принявшего заявление и документы, дата принятия)